



## با حضور استاندار خراسان رضوی ؛ سه تفاهم‌نامه معین‌های اقتصاد مقاومتی در شهرستان مشهد به امضا رسید

در راستای اجرای مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی در خراسان رضوی، ۳ تفاهم‌نامه معین‌های اقتصادی تعدادی از روستاهای بخش‌های احمدآباد و رضویه شهرستان مشهد به امضا رسید.

به گزارش آگرو فود نیوز به نقل از اداره کل روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، دکتر فرهاد سحرخیز در جلسه امضای ۳ تفاهم‌نامه معین اقتصادی بخش‌های احمدآباد و رضویه شهرستان مشهد که در محل دفتر استاندار برگزار شد، علیرضا رزم‌حسینی را الگوی موفق برای بخش خصوصی دانست و اظهار کرد: همانطور که بیشتر فعالان اقتصادی می‌دانند، استاندار خراسان رضوی الگوی بسیار خوبی برای بخش خصوصی محسوب می‌شود، چون به صورت تخصصی در این حوزه فعالیت کرده است.

دکتر فرهاد سحرخیز ابراز کرد: در شهرستان مشهد واحد تولید نبات با اشتغال ۱۰۰ نفر را راه اندازی کردیم که در طرح توسعه، به ۵۰۰ اشتغال روستایی افزایش پیدا خواهد کرد.

عضو هیات مدیره گروه کشاورزی تولیدی سحر خیز افزود: بخش احمدآباد پتانسیل های خوبی در حوزه گیاهان دارویی و توسعه کشت گلخانه ای زعفران دارد که به عبارتی این محصولات جزو بهترین های محصولات سوغاتی خراسان رضوی محسوب می شوند؛ اگر به هرکدام از آن ها به صورت تخصصی پرداخته شود اشتغال پایدار ایجاد خواهد کرد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، به منظور تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی در قالب اجرای مدل مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی در خراسان رضوی، تفاهم نامه های سه معین اقتصادی تعدادی از روستاهای بخش های احمدآباد و رضویه شهرستان مشهد با حضور استاندار خراسان رضوی، شهردار و فرماندار مشهد و امام جمعه بخش احمدآباد به امضا رسید.

بر اساس این تفاهم نامه گروه کشاورزی تولیدی سحرخیز به عنوان معین اقتصاد مقاومتی روستاهای دهسرخ، عارفی، بالندر، بش ساروق، آقنج، استاج، بازه حوض، نظرآباد، گنبدراز، شریف آباد و بزوشک دهستان سرجام بخش احمدآباد، شرکت «گهردانه شرق» به عنوان معین روستاهای، سرغایه، سرنیش، حسن آباد، بلند پی، داشخانه، باغچه، امیرآباد، رباط خاکستری و امان آباد دهستان سرجام بخش احمدآباد و شرکت «یکتا الیاف شرق» به عنوان معین روستاهای، قازقان، احمدآباد، چنارک و اردولک بخش رضویه شهرستان مشهد تعیین شدند.

بر اساس مدل مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی که همزمان با آغاز فعالیت علیرضا رزم حسینی به عنوان استاندار خراسان رضوی آغاز شد، معین های اقتصاد مقاومتی ارائه آموزش های حوزه کسب و کار، تسهیل امر سرمایه گذاری و توانمند سازی مردم در مناطق شهری و روستایی و توسعه اقتصادی منطقه را عهده دار می شوند.